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God aktivitet hele ugen - endnu flere sejlere  
Projekt: En femte båd !
Tune Up stævne
Påske - træningslejr - nyt tiltag
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Sammenhold og godt kammeratskab
God Økonomi



80 - 100 sejlere om ugen

De 4 J70 både er godt fyldt op hele ugen.
Mandagskap, Blue People, Sejl og Studer, Sejlerskole, Pigesejlads, Fri 
Træning og events.
Nogle aktiviteter er status kvo, og andre: mandagskap, sejlerskole , 
pigesejlads og fri træning har mulighed for øget aktivitet, hvilket bringer 
indkøb af en femte båd i spil.

En femte båd

Grundet den øgede aktivitet, har J70 udvalget igangsat fondssøgning til 
finansiering af  køb af en femte båd.
På nuværende har vi haft succes med 4 fonde: Halbergs Familiefond , Dif og 
Dgi Foreningspulje, Velux fonden og Nordeafonden. 
Fra disse 4 fonde talt kr. 270.000.
Der er et stykke vej endnu, til de ca. 350.000 en ny, brugt, båd koster, men vi 
har stadig en del ansøgninger ude.

Tune Up

Årets Tune Up stævne blev afholdt i dejligt forårsvejr lørdag den 4.maj.
Stor tilslutning i år med 12 tilmeldte hold fra hele landet.
Med 2 lånebåde fra Oure, havde vi 6 både på startlinjen. 
Vinderen af stævnet blev: Team Madness. Stort tillykke
Vi havde den dygtige umpire Theresa på banen til at 
holder ro og orden. 
Stor tak til hende, til Oure for lån af både og til Lars F. der styrede slagets 
gang som overdommer.



Påske - træningslejr

9 besætninger fra Sydfyn og Jylland var samlet til Dortes nye initiativ: 
2 dages tæningslejr til Sejlsportsligaen.
Rasmus Fabrin fra SSS var coach, hvor sejlerne deltog aktivt i læringen, med 
fokus på udfordringerne i ligaen.
Emma og Nicolai B. stod for forplejningen og Theresa var umpire på 
sidstedagen. Tak for et godt initiativ.

Events

Events medvirker til at give ,som regel ikke-sejlere, en oplevelse til søs, og er 
også en god måde for vores klub til at introducere sejlsport til samfundet 
omkring os..
Yderligere er det som reference værdifuldt når vi søger fondsmidler.
2024 har budt på følgende events:
Parkinsonforeningen:  16 glade medlemmer, der kapsejler i let luft på 
Thurøbund med efterfølgende mole-sandwich og øl. Et arrangement  der 
bliver gentaget i 2025.
Vestermark Skolen: Spændte 9. klasses elever der for andet år i træk var ude 
at sejle. I år kapsejlads, som holdt alle elever til ilden. Nogle som rorsmænd, 
hvilket de klarede rigtig fint.

Winner Boats:  et arrangement for deres medarbejdere i Faaborg, hvoraf 
næsten ingen, til vores overraskelse,  havde sejlet før.
Stokkebækskolen Outdoor:  20 ivrige og interesserede elever var mødt til 
denne event, opsat på at tilegne sig lidt sejlerfaring. Det lykkedes.
Skolens respons her efterfølgende : “Kæmpe tak til Thurø Sejlklub og alle de 
frivillige fra Blue People, som har gjort denne dag uforglemmelig. I har vist os 
hvad ægte sejlerglæde er.”



Fynske Bank:  vores trofaste sponsor var som andre år på vandet med 32 
personale og erhvervskunder. I år med meget vind, men endnu et 
arrangement med store smil og engagement på banen. Dejlig grillmiddag i 
Øhavs teltet efter sejladserne. En tak til alle de frivillige og “Sauna”.

Blue People
 
Blue People har tilslutning af 8-14 sejlere, og der kommer stadig nye til.
Sejlerfaring er et must hvis man vil deltage, da vi jo ikke er sejlerskole.
Der sejles tur, men også to-mands kapsejlads, hvilket er populært.
Medlemmerne har været flittige medhjælpere ved mange events og stævner i 
løbet af året. Tak . Et hold var med Øhavet Rundt.



Sejlsportsligaen.

Der har i år været stor interesse blandt TSK sejlere for liga-sejlads, idet 4 
hold i løbet af vinteren viste Interesse for at deltage.
Det lykkedes at få en aftale med Ligaen om en fast TSK-plads i 1. division, 
(Dorte O med hold), samt fast plads i 2. division,(Henrik S og Bjerne med 
hold), og en mulighed for wildcards til enkelte stævner. (Team Morfar).

Sejladserne blev afholdt i Århus, Helsingør, Marina Minde og Lemvig.

1. divisions holdet havde blandede resultater, lidt afhængig af vindforholdene, 
og endte på en fin 8. plads blandt Danmarks bedste sejlere.



2.divisions holdet sejlede lidt mere stabilt, omend der både var op og nedture,
De sejlede en flot 2. plads hjem i Lemvig (derfor champagnen), og landede 
på en flot 4. plads for året. Tillykke. 

Wild Card holdet fik en, vist ikke helt tilfredsstillende, placering som no. 24
i Århus, men tog revanche i Marina Minde med en 8. plads.
Mere detaljeret info på: sejlsportsligaen.dk

Kapsejlads

J70 VM : afholdtes på Øresund med 140 deltagere. Thurø havde 2 
deltagende hold, Team Madness (Dorte O), og team Michael Guldmann. 
Verdenseliten var samlet og det var svære forhold med meget vind. Team 
Madness kvalificerede sig til sølv-puljen og fik en flot 4. plans her.
Samlet for Madness en 59 plads og team Guldmann en 83 plads. Flot sejlet 
med verdenseliten.

http://sejlsportsligaen.dk


Øhavet Rundt: havde deltagelse al alle 4 J70 i år. Dejlig sejlads i sommerligt 
vejr. Suveræn vinder var Team Calle . Tillykke.
                                                                      

Team Susanne Øhavet rundt.

Sydfynsk mesterskab
Mesterskabet blev afviklet sidst i oktober med 7 mandskaber. Dejligt 
efterårsvejr, men desværre ikke ret meget vind.
Vi kom, efter ventetid i land, og til søs, først rigtigt igang ved 13 tiden på 
Lunkebugten. Med yderligere ventetid, blev det dog til 7 gode sejladser.
Vinder blev Team SEF fra SSS. “ ikke første gang de vinder pokalen. Tilykke.



Sammenhold

Sejler man J70 i Thurø Sejlklub, er det ikke tilstrækkeligt, at betale og møde 
op med sejlertasken. Vores succes og variation i aktiviteter beror på en 
indsats fra alle. i 2024 har alle ydet en indsats og brugt en del af deres fritid 
på events, vedligehold af både og meget mere. En stor tak til jer alle for altid 
at være arbejdsvillige.

Økonomi

Vores økonomi er super god. Gode deltagerindtægter, og ikke mindst bidrag 
fra sponsorer og fonde. Det gør os i stand til at holde en meget høj standard 
på vores materiel i form af løbende vedligehold og sejlindkøb.
En stor tak til fonde og andre sponsorer der har bidraget i 2024.

Halbergs Familiefond - Nordeafonden - Dif og Dgi´ Foreningspulje - Velux 
Fonden - Havnens Fiskeriartikler - Advokathuset - SSH Stainless - JBM Byg

—————————————————————————————
Udvalget
bestod i 2024 af: Henrik Buchwald (the boss), Bjerne Sørensen, Henrik Sørensen,
                          Susanne Skovgaard, Dorte O, Nikolai Barnekow, Lars Findsen og
                          Torben Strange

Henrik Meyer og Morten Lohse valgte begge at træde ud af udvalget  efter mange års stor 
indsats for J70. Stor tak til jer begge for jeres input og initiativ.

Nye i udvalget er: Dorte O og Lars Findsen,velkommen.
 

                                  “J70 livet” er andet end kapsejlads.

                              Her en hyggelig sommerudflugt til Lundeborg
                               
november 2024 - torben strange 



                                                                                                                      


